
20. Ledning av industriföretag/filial

Yrkeskod enligt ALS 201

För närvarande finns inga riktbefattningar för denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

201 1998-02   20-24 0 0 0

1993-97   25-29 0 0 0

1988-92   30-34 0 0 0

1983-87   35-39 0 0 0

1978-82   40-44 0 0 0

1973-77   45-49 0 0 0

1968-72   50-54 0 0 0

1963-67   55-59 1 0 1

1955-62   60-67 0 0 0

TOTALT 1 0 1

Hela riket Stockholm Övriga riket

I denna familj klassas chefer som har ansvar för helheten på ett företag/filial, d.v.s. ekonomi, produktion, personal mm. Handlar det enbart om ledning av 

produktion (tillverkning, drift och underhåll och reparation) inom ett företag hänvisas till verksamhetsområde 21.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



20. Ledning av industriföretag/filial

ALS 202

För närvarande finns inga riktbefattningar för denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p
202 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 3 1 2

1974-78   45-49 0 0 0

1969-73   50-54 2 1 1

1964-68   55-59 6 40250 1 5 39900

1956-63   60-67 1 0 1

TOTALT 12 37000 39450 42199 3 9 39000

Hela riket Stockholm Övriga riket

I denna familj klassas chefer som har ansvar för helheten på ett företag/filial, d.v.s. ekonomi, produktion, personal mm. Handlar det enbart om ledning av 

produktion (tillverkning, drift och underhåll och reparation) inom ett företag hänvisas till verksamhetsområde 21.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



20. Ledning av industriföretag/filial

ALS 203

Exempel på arbetsuppgifter 

Leder den löpande verksamheten så att produktionsmålet uppfylls.

Upprättar budget- och verksamhetsplaner samt följer upp dessa efter fastsatta mål.

Sköter personalfrågor och sätter löner.

Tar fram investeringsförslag.

Sköter upphandlingar.

Medverkar vid förhandlingar.

Företräder företaget lokalt gentemot myndigheter etc.

I denna nivå klassas ofta platschefer i mindre verksamheter som bensinstationer (bensinstationsföreståndare) etc.

Exempel på yrkesbenämningar:     platschef

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p
203 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 8 50100 1 7 50000

1974-78   45-49 6 57000 3 3

1969-73   50-54 12 37500 43276 66246 4 8 47000

1964-68   55-59 13 41000 48379 56666 4 9 48374

1956-63   60-67 16 39962 46259 52991 1 15 39671 46800 57196

TOTALT 56 39962 48690 61400 13 41000 48379 67076 43 38000 49000 61000

Hela riket Stockholm Övriga riket

I denna familj klassas chefer som har ansvar för helheten på ett företag/filial, d.v.s. ekonomi, produktion, personal mm. Handlar det enbart om ledning av 

produktion (tillverkning, drift och underhåll och reparation) inom ett företag hänvisas till verksamhetsområde 21.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



20. Ledning av industriföretag/filial

ALS 204

Exempel på arbetsuppgifter 

Fastställer produktionsmål utifrån kommersiella och produktionstekniska bedömningar samt beslut om teknik och organisation

Utvecklar produktionsförutsättningar och försäljning.

Förhandlar och tecknar avtal.

I denna nivå klassas ofta platschefer i mindre företag/filialer som exempelvis återförsäljnings- och tillverkningsföretag etc.

Exempel på yrkesbenämningar:     platschef, regionchef

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p
204 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 4 0 4

1974-78   45-49 7 53900 1 6 54878

1969-73   50-54 18 46037 67717 84500 2 16 46037 67717 84500

1964-68   55-59 25 42764 52250 78360 8 49737 17 43127 53990 81200

1956-63   60-67 15 49000 60200 72221 3 12 47000 57216 68847

TOTALT 69 45520 58564 75984 14 46935 59382 74755 55 45445 58200 76034

Hela riket Stockholm Övriga riket

I denna familj klassas chefer som har ansvar för helheten på ett företag/filial, d.v.s. ekonomi, produktion, personal mm. Handlar det enbart om ledning av produktion (tillverkning, 

drift och underhåll och reparation) inom ett företag hänvisas till verksamhetsområde 21.

Leder och utvecklar verksamheten i fråga om kunder, produktionsresultat och affärer. Arbetet förutsätter kunskap om företagets produktionsteknik samt marknadsföring och 

ekonomi.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



20. Ledning av industriföretag/filial

ALS 205

Exempel på arbetsuppgifter 

Utarbetar förslag till produktionsstrategier.

Fastställer ekonomiska, tekniska och sociala mål.

Följer upp produktivitet och lönsamhet.

Förhandlar och tecknar avtal.

I denna nivå klassas platschefer i större företag.

Exempel på yrkesbenämningar:     platschef, regionchef, företagsledare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p
205 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 4 0 4

1974-78   45-49 8 70595 1 7 70000

1969-73   50-54 17 52500 63700 81308 2 15 51750 63700 83642

1964-68   55-59 14 59100 91688 115078 2 12 59100 92250 115078

1956-63   60-67 15 71466 78400 97718 1 14 71431 78200 93333

TOTALT 58 55754 72801 102103 6 75982 52 55400 71954 102103

Hela riket Stockholm Övriga riket

I denna familj klassas chefer som har ansvar för helheten på ett företag/filial, d.v.s. ekonomi, produktion, personal mm. Handlar det enbart om ledning av produktion 

(tillverkning, drift och underhåll och reparation) inom ett företag hänvisas till verksamhetsområde 21.

Leder och utvecklar verksamheten i fråga om kunder, produktionsresultat och affärer. Arbetet förutsätter ingående kunskap om produktion, teknik, ekonomi och organisation.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



20. Ledning av industriföretag/filial

ALS 206

I denna nivå kan företagsledare i större världsledande företag med betydande omfattning/verksamhet att klassas.

Exempel på yrkesbenämningar:     platschef, regionchef, företagsledare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p
206 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 4 0 4

1974-78   45-49 8 81590 2 6 89438

1969-73   50-54 11 69350 91500 127500 2 9 85250

1964-68   55-59 15 63798 85862 151100 3 12 67000 93695 157000

1956-63   60-67 10 59252 74081 106804 2 8 79581

TOTALT 49 64500 81200 119200 9 74800 40 65150 82520 129822

Hela riket Stockholm Övriga riket

I denna familj klassas chefer som har ansvar för helheten på ett företag/filial, d.v.s. ekonomi, produktion, personal mm. Handlar det enbart om ledning av produktion 

(tillverkning, drift och underhåll och reparation) inom ett företag hänvisas till verksamhetsområde 21.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023


